

## Betingelser pr. 26/5-2015 for crosskørsel i UngAalborg

UngAalborg henstiller, at den umyndige kørers (elevs) forældre/plejeforældre/værge eller den myndige kører (elev) straks efter modtagelsen af denne information ved henvendelse til eget forsikrings-selskab undersøger, hvilken forsikringsmæssig dækning køreren (eleven) eller den myndige kører er omfattet af.

**Det skal kraftigt understreges**, at det er forældres/plejeforældres/værges eller den myndige kørers ansvar at have en gyldig og dækkende forsikring. I den forbindelse skal forældre/plejeforældre/værge henholdsvis den myndige kører udfylde, underskrive og aflevere erklæring om at være indforstået med betingelser for crosskørsel i Ung Aalborg.

Eleven vil herefter være godkendt til at køre, og underskriften er sikkerhed for, at de/den ansvarlige er bekendt med forsikringsforholdene.

Er der ikke afleveret underskrevet erklæring, får eleven ikke lov til at køre.

Al kørsel sker på eget ansvar og for egen risiko. UngAalborg eller skolen kan IKKE drages til ansvar for den skade, som eleven måtte pådrage sig.

Anvisninger fra UngAalborgs personale SKAL ALTID følges. Overtrædelse af disse anvisninger kan medføre udelukkelse fra kørsel.

Ved ethvert stop (motorstop, styrt el. lign.) SKAL køreren hurtigst muligt gå ud i siden af banen. Personalet vil så komme og assistere.

Det uddelte sikkerhedsudstyr SKAL ALTID anvendes ved enhver kørsel og skal straks efter brug afleveres på de anviste steder.

Eleven modtager en grundig gennemgang og vejledning, inden første kørsel påbegyndes.

Med venlig hilsen

UngAalborg

-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----klip-----

Dato: \_\_\_\_\_

Undertegnede erklærer hermed at være indforstået med forannævnte betingelser for crosskørsel i UngAalborg.

Skole: \_\_\_\_\_

Elevens navn: \_\_\_\_\_

Forældres/  
plejeforældres/  
værges navn: \_\_\_\_\_

Underskrift: \_\_\_\_\_  
(forældre/plejeforældre/værge/den myndige kører)

(Afleveres til UngAalborgs personale)